
Olsborg skole 
Målselv kommune   
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          Dato: 21.05.24 

Til 

Stine Søreng Haugli, Mellombygdveien 245, 9321 Moen 
Therese Eidet-Haugnes, Furusvingen 49, 9321 Moen 
Vilde Sandvoll Opgård, elev Olsborg skole 
Edvin-Ailo Løvås, elev Olsborg skole 
Frida Øvermo Vollan, elev Olsborg skole 
Iris Eriksen, inspektør Olsborg skole 
Bjørn-Eirik Johansen, ansatt Olsborg skole 
Ann-Kristin Rismo, annet personale Olsborg skole 
Magnus Leirvaag Sandnes, politisk oppnevnt repr. Målselv kommune 

          
Referat MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET/SKOLEMILJØUTVALGET VED OLSBORG SKOLE 

Tidspunkt: 29.05.24 kl. 13.45-14.45 (endret grunnet tinestafett 30.05.24) 

Sted: Møterom Olsborg skole 

Forfall: Magnus leirvåg Sandnes, Iris Eriksen 

Sak 1: Velkommen, merknad til referat fra sist møte 

Ingen merknader 
 

Sak 2: Elevenes psykososiale miljø, orientering elev- og foreldreundersøkelsen 

Gjennomgått på foreldremøter, i elevsamtaler og i utviklingssamtaler (der det har vært behov 

for å  lage avtaler mellom skole, hjem, elev). 

Uro i timer jobbes videre med i flere klasser (gjenganger), og vil og bli et tema i personalgruppa. 

Enkelte trinn jobber videre med kommentarer i undervisningssituasjon/klasserom som 

oppleves som ugreit. Da gjennom klasseledelse og faglige opplegg der elevene øver seg på 

ferdigheter, først to og to, så i grupper, så i klasse. 

Sak 3: Elevenes fysiske miljø 

• Ønske fra skolen om dugnad sammen med FAU vår 2025? 

FAU stiller seg positiv til dette, viktig å få det med i årshjul FAU, samt innspill i forhold til 

prioriterte områder.  

Sak 4: Eventuelt     

• Innsendt sak fra FAU ang. leirskole og beliggenhet. Er Øksnes for langt unna i forhold til at 

det har vært store økninger i skysskostnader?  

 

Skolen er godt fornøyd med det tilbudet Øksnes leirskole har pr. i dag, men ser argumentet i 

forhold til økte skyssutgifter.  
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Andre skoler i Målselv er pr. i dag på Grøtavær leirsted, enklere skyssmulighet dit (hurtigbåt 

fra Finnsnes) 

Argument at elever fra skoler i Målselv drar sammen til leirskolen som et ledd i å bli kjent før 

oppstart på Bardufoss ungdomsskole. 

Viktig for Olsborg skole at leirskoleopphold er på høsten for 7.trinn. 

 

Videre oppfølging av sak: 

Skolen undersøker samhandlingsmulighet for Målselvskolen 

Skolen undersøker kapasitet på Grøtavær leirsted 

 

• Konstituering av SU/SMU skoleåret 2024-2025. 

FAU gjennomfører første møtet i uke 34, 20.08.24 kl.18.00- skolen sender innkalling. Møteplan 

SU/SMU settes opp etter møtet i FAU 

• Kjøremønster utbedret for å sikre/skille av gangvei fra bilvei 

• Foreldremøte med helse og politi satt til 29.08.24 for hele skolen 

 

Deling fra de ulike representantene: 

Elevrådet:  

Har gjennomført kantine og kjøpt inn ballaktivitet til friminutt (smashball) 

Tar med til neste år, mer aktivitet vinterstid! 

FAU: 

Ferdigstiller grillhytta, stengt inntil vider, lakkes innvendig 

Innspill til valg av klassekontakter- bør velges ut  fra engasjement og ikke fra klasselista! 

Felles skoleavslutning gjennomføres ikke i år, klassekontakter oppfordres til å ta ansvar 

for sine klasser og organiser egne sommeravslutninger 

FAU jobber videre med å få til et bedre dekke i flerbrukshallen. Under 17.mai 

arrangementet falt en eldre mann, da han snublet i dekket. Det samme skjedde i fjor. 

FAU ønsker kommunikasjon med kommunen i forhold til stoler og bord til flerbrukshall. 

Har skrevet mailer (eller svart på mailer) men ikke fått tilbakemelding!  

17.mai komiteen skal ha evalueringsmøte. Omsetning etter utgifter betalt på 70 000 

kroner. Ønsker å få transport til Knutmarka så billig som mulig slik at mest mulig penger 

tilfaller FAU 

 

Skolen: 

Har hatt flere tilsynsrunder: 
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• EL- tilsynet 

o Egen sjekkliste utarbeidet og tas med i årsplan ifor nterkontroll 

• Arbeidstilsynet 

o Utarbeides en ny ROS analyse i forhold til vold og trusler 

• Tilsyn på overholdelse av forskrift om helse og miljø i skoler og SFO 

o Avvik på systemet for å ivareta nytilsatte i forhold til opplæring førstehjelp- 

koordineres gjennom skoleeier  

o Redegjørelse og eventuelt en plan for undersøkelse av skolens inneklima 
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